

FECHA	FACTURA
13 de Marzo del 2023 21:03:18	IMABF65598
FOLIO FISCAL	
4762374B-F603-47B2-AE67-BCD55E6B56AE	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750642564 900	14111704- Papel higiénico	1	PETALO UJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45									
000750108821 434	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	2	NUCITA 6PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$40.00	
Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105530 474	50202306- Refrescos	2	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.93	\$75.86	
Base: 75.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.14									
000081773801 013	60122700- Pinturas de esmalado y accesorios	1	PINCELES 5	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17	
Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83									
000750649500 957	42141500- Bolas de algodón y copitos aplicadores	1	MMHISOPOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.78	\$10.78	
Base: 10.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.72									
000750179161 499	47121701- Bolsas de basura	1	GV BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.45	\$28.45	
Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.55									
000000000004 050	50304605- Melons cantaloupe	5.55	MELON CHINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$31.90	\$177.05	
Base: 177.05,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750103080 266	31211904- Brochas	1	BROCHAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$42.24	
Base: 42.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.76									
000075810400 386	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	BONA 10L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	
Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750223909 766	40142000- Mangueras	1	MANGUERA 10	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$137.07	\$137.07	
Base: 137.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$21.93									

MG: TICKET No: 710371285232639697122 TR No: 3402
--

TOTAL CON LETRA
(SEISCIENTOS SESENTA PESOS 55/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$605.17
002-IVA 16.000000%	\$55.38
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$660.55

CADENA ORIGINAL

||1.1|4762374B-F603-47B2-AE67-BCD55E6B56AE|2023-03-13T21:04:18|SST060807KU0|BDjsUSU3HKj1xHS0cICTcsiI54usdJHzLiC1+4niA1YkvkXtljlc1V7tN4PljuTcn1fMVwdYXRptvyt0pWDMvMGMrN3+ayPykYRyLkub7b65CKzwcJgkqtiNtTJ73Fo2HVHxcsx+TpUiaWNfXtAY6zh3QY5ZtQa9KhqxWwSv8VoRXIN3BEOYEdKm06pg8r0cLP9VEwDjdgMDcz43V+NH4ndnpqL3vieaVgxlBT3cUP5yYfZdby8eMczo7FjsChzYExNzeWEe71EFv4GmmZpLgqVqzQj0VLty7wJJv1mUzU/YK4TKUntYhbUEh391o9bL5kNYtkCr7+cdaPh6tT7bw==|00001000000506202

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

BDjsUSU3HKj1xHS0cICTcsiI54usdJHzLiC1+4niA1YkvkXtljlc1V7tN4PljuTcn1fMVwdYXRptvyt0pWDMvMGMrN3+ayPykYRyLkub7b65CKzwcJgkqtiNtTJ73Fo2HVHxcsx+TpUiaWNfXtAY6zh3QY5ZtQa9KhqxWwSv8VoRXIN3BEOYEdKm06pg8r0cLP9VEwDjdgMDcz43V+NH4ndnpqL3vieaVgxlBT3cUP5yYfZdby8eMczo7FjsChzYExNzeWEe71EFv4GmmZpLgqVqzQj0VLty7wJJv1mUzU/YK4TKUntYhbUEh391o9bL5kNYtkCr7+cdaPh6tT7bw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

jxRrR78rpaJRo/K9HEHGyK5NK1v5S11Oh2wviAvalyDQA2MFDhiXYyqsQR085IYdjSoyBQl+WESziOfBWqppEzSfEMqQMNHULxxeCvB1ZgERPQv1HgVRdHSCGaL7TtzHbZ/Hsf32oOnR/t11NJ1/Mwn60XPMKEIafuawDLT056+dqmIqf+sGkrYX7owq19yBUo8G1bbVkcq3CWFD2tQvFHf6xbNqs/pr5KY2Ll4FKhgBva+i9JEMlg2qUZV6BPzRqVbWpyEReraAx0gqVCv3Lss+5qKfQpktXCW9XUKWEjG0fvUQc9dv5gj9Oc51owd8kp3S



Lugar, fecha y hora de emisión:	73080 a 13 de Marzo del 2023 21:03:18	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	13 de Marzo del 2023 21:04:18	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		